
UCHWAŁA NR IV.25.2015
Rady Miejskiej w Pełczycach

z dnia 12 marca 2015 r.

w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa Gminy Pełczyce w Stowarzyszeniu 
Lokalnej Grupy Działania ,,Lider-Pojezierza,, w okresie programowania 2014–2020

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 r. poz.594,poz.645, poz.131 z 2014r. poz.379, poz.1072) w związku z art.10 ust.3 ustawy 
z dnia 7 kwietnia 1989r. Prawo o stowarzyszeniach (Dz.U.z 2001 r. Nr 79,poz.855 ze zm.w  2003r. 
Nr 96,poz.874 oraz z 2004r. Nr 102, poz.1055; w 2007 r. Nr 112,poz.766 oraz w 2011 r. Nr 
112,poz.654) uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Deklaruje się wolę kontynuacji członkostwa w Stowarzyszeniu Lokalnej Grupy Działania 
,,Lider-Pojezierza, w okresie realizacji Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich planowanego na 
lata 2014–2020.

2. Jednocześnie Gmina Pełczyce deklaruje wolę współtworzenia obszaru Lokalnej Grupy 
Działania ,,Lider-Pojezierza,, oraz przystąpienia do prac nad Lokalną Strategią Rozwoju, 
z uwzględnieniem okresu programowania 2014–2020.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pełczyc.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marek Szczepanik

Id: 8E29D0C9-8FE0-4F5C-A6AB-CACF409A4081. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Kontynuacja uchwały Nr VI/43/2007 Rady Miejskiej w Pełczycach z dnia 12 kwietnia 2007 roku w

sprawie przystąpienia Gminy Pełczyce jako członka wspierającego do Stowarzyszenia Lokalnej

Grupy Działania ,,Lider-Pojezierza,,.

Id: 8E29D0C9-8FE0-4F5C-A6AB-CACF409A4081. Podpisany Strona 1




